MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 08, DE 28 DE MARÇO DE 2008

       O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

       Art. 1º - Dispensar MAURICIO DE CARVALHO LOPES, ocupante do
cargo de Analista Processual, Código AN-101.00, matrícula 17029-1,
Classe A, Padrão 01, da função de confiança de Assessor - Nível I,
FC-2, de Gabinete do Procurador da República Dr. Bruno Baiocchi
Vieira da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

       Art. 2º - Designar FLAVIA PEREIRA E SILVA, ocupante do
cargo de Analista Processual, Código AN-101.00, matrícula 17641-9,
Classe  A,  Padrão  01,  para  exercer  a  função  de  confiança  de
Assessor - Nível I, FC-2, de Gabinete do Procurador da República
Dr. Bruno Baiocchi Vieira da Procuradoria da República no Estado
do Tocantins.

ALVARO LOTUFO MANZANO
Publicado no Diário Oficial da União de 01/04/2008, seção 2, nº62, p. 50

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2008/04/DO2_2008_04_01_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/70904/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y